1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TESTES FÍSICOS (TAF) COMPLEMENTAR DE ACORDO

COM O EDITAL 001/2024.

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro, nº

15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão de

Araújo Sousa, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo da AVALIAÇÃO DE APTIDÃO

FÍSICA (TAF) do Guarda Municipal, de acordo com o EDITAL Nº 001/2024.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO DOS TESTES FÍSICOS para o cargo de GUARDA MUNICIPAL ocorreu no dia 28 de setembro de 2025,

Escola Municipal Luiz Leitão. v. Antônio Souto, Bairro Lilio Gentil Leitão, no horário estabelecido no anexo I deste Edital.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA, foi avaliado como “INAPTO” e

consequentemente eliminado do Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 02 de outubro

de 2025 às 23:59 horas do dia 03 de outubro de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br.

Artigo 4º - O resultado da Avaliação dos TESTES se encontra abaixo, no Anexo I.

Monsenhor Tabosa – Ce. 17 de outubro de 2025

Francisco Salomão de Araújo Sousa
Prefeito Municipal

mailto:provapratica@consulpam.com.br

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) COMPLEMENTAR EDITAL

Nº 001/2024

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO

566001808 ALDENI MELO MARTINS GUARDA MUNICIPAL  APTO

566003102 ANTONIO ALAN PINHEIRO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL  APTO

566002151 DENIS DE OLIVEIRA LIMA GUARDA MUNICIPAL  APTO

566003699 GUILHERME DA SILVA FEITOSA GUARDA MUNICIPAL  APTO

566000944 GUSTAVO DA SILVA FEITOSA GUARDA MUNICIPAL  APTO

566001751 JOSE WESLEY MARTINS DO NASCIMENTO GUARDA MUNICIPAL  APTO

566000276 MAYCON DOUGLAS DA SILVA MATOS GUARDA MUNICIPAL  APTO